
ZARZĄDZENIE NR 0050/113/2022 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) po przeprowadzeniu konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Urbaniak stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Lesznie Górnym, ul. Szkolna 2a, 67-321 Leszno Górne, na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2022 r. 
do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 50DEA925-E8F3-4382-B55B-2FB62B1A1232. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Dnia 7 lipca 2022 r. został wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Lesznie Górnym i na tej podstawie zostało podpisane zarządzenie nr 0050/97/2022 Burmistrza 
Szprotawy z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym. 

W związku z zarządzeniem nr 0050/97/2022 Burmistrza Szprotawy z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym 
zasadnym jest podpisanie zarządzenia o powierzeniu stanowiska Pani Małgorzaty Urbaniak dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym. 

 

Sporządziła: 

Iwona Stańczak 

Id: 50DEA925-E8F3-4382-B55B-2FB62B1A1232. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



